
Kontakt na makléře

Martina Fadrná
+420 778 544 776
fadrna@bravis.cz

Martina má další 3 nabídky

Poslední hodnocení Martiny

Moc děkuji paní Fadrné za pomoc s prodejem. BRAVIS a všichni kdo se o nás starali jsou opravdu
jak na profesionální, tak lidské úrovni jedničky. Určitě budeme s BRAVISem pokračovat v další
spolupráci.

Prodáno
Plocha: 8800 m2

Typ: Komerční objekty - Kancelář

Konstrukce: Dřevěná

Výtah: ne

PENB: G

Prodej rekreačního areálu, obec Soběnov, Jižní Čechy,
zařízený areál (01650)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025

mailto:fadrna@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Martina&makler-prijmeni=Fadrn�&action=search


 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji zařízení rekreační objekt v obci Soběnov, Jižní Čechy. 

Areál leží na břehu řeky Černá. Areál je na ploše 8846m2 se rozkládá v malebném údolí mezi lesy. Nabízí naprostý klid a možnosti
rekreace různých charakterů. 

V současné chvíli areál slouží jako dětský tábor, je plně vybaven nábytkem a připraven k užívání. V areálu je i plně vybavená kuchyně.
Součástí je vše dle fotodokumentace. V areálu je zbudovaný soukromý bazén, v dochozí vzdálenosti náleží k areálu odkalovací rybníčky.
Voda je čerpána se soukromých vrtů. Areál není připojen na elektřinu v této chvíli z důvodu přerušení provozu, lze znovupřipojit s novým
majitelem. 

V obci Soběnov je možnost nakupu potravin a drobného občerstvení v místní hospodě. Další občanská vybavenost je pak v blízké Kaplici.
Možnost sportovních i kulturních využití. V dojezdové vzdálenosti je Český Krumlov, Rožumberk nad Vltavou, vodní nádrž Lipno. 
Aktuálně areál slouží pro sezonní provoz. Asfaltová příjezdová cesta až na hranici areálu. 

Více informací u uvedeného makléře. 
Nabízíme možnost úklidu a přípravy areálu na provoz - tzv. generální úklid.

Vybavenost 

Prodej rekreačního areálu, obec Soběnov, Jižní Čechy, zařízený
areál

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025



Volný od 11.05. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 289 m2

Prodej exkluzivního apartmánového domu, bazén, Chorvatsko,
Meka Draga

19 900 000 Kč

Volný od 11.05. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 289 m2

Prodej exkluzivního apartmánového domu, bazén, Chorvatsko,
Meka Draga

19 900 000 Kč

Volný od 11.05. 2025 Typ: Komerční objekty - Kancelář Plocha: 200 m2

Prodej sportovního areálu s rodinným domem, Újezd u Rosic, 12
430 m2
Újezd u Rosic

7 800 000 Kč
(vč. provize RK)

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

11. 5. 2025


